[bookmark: _GoBack]年　月　日
社団法人日本エアロビック連盟
審判委員会　御中

	団体名
	

	代表者名
	

	担当者名
	

	住所
	

	電話・FAX
	

	E-mail
	



審判員養成講習会の実施報告

次の審判員養成講習会を実施しましたので、報告いたします。

	講習会名
	1.Ｃ級審判員養成講習会　2.都道府県審判員講習会
(※開催講習会を○で囲んでください)

	開催期日
	年　月　日～　　日

	会場名
	　

	　受講者数
	　①Ｃ級審判員養成講習会　 　　　名
　②都道府県連盟認定審判員 　　　名      　合　計　　　名

	特記事項
	



(添付資料)
　　１．受講者名簿
　　２．収支報告書
　　３．試験関係書類(理論試験答案、採点実習試験の結果)
　　４．開催チラシ等
(審判員養成講習会委託事業の報告)


実施報告書

１．受講者名簿
　※名簿はＣ級審判員のみご報告ください。

	コード
	受講者名
	年齢
	性別
	備考

	
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	
	7.
	
	
	

	
	8.
	
	
	

	
	9.
	
	
	

	
	10.
	
	
	

	
	11.
	
	
	

	
	12.
	
	
	

	
	13.
	
	
	

	
	14.
	
	
	

	
	15.
	
	
	

	
	16.
	
	
	

	
	17.
	
	
	

	
	18.
	
	
	

	
	19.
	
	
	

	
	20.
	
	
	

	
	21.
	
	
	

	
	22.
	
	
	

	
	23.
	
	
	

	
	24.
	
	
	

	
	25.
	
	
	

	
	26.
	
	
	

	
	27.
	
	
	

	
	28.
	
	
	

	
	29.
	
	
	

	
	30.
	
	
	






２．収支報告書

(収入)
単位:円
	項　目
	金　額
	内　　訳

	講習料
	
	

	認定試験料
	
	

	教材費
	
	

	
	
	

	①収入合計
	
	



(支出)
単位:円
	項　目
	金　額
	内　　訳

	講師料
	
	

	講師交通費
	
	

	宿泊費
	
	

	会場費
	
	

	運営人件費
	
	

	通信運搬費
	
	

	教材仕入費
	
	

	認定試験料
	
	

	昼食費
	
	

	会議費
	
	

	募集告知費
	
	

	雑費
	
	

	
	
	

	②支出合計
	
	


 
 (収支差額)
　　①収入合計　　　円　－　②支出合計　　　円　＝　　　　　　円
